
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА
 

 

РЕШЕНИЕ 
от 22 июля 2020 года                                                                   № 243/641-4   

с. Глядянское 

 

 

О снятии кандидатом Найдановым Эдуардом Игоревичем 

 своей кандидатуры с выборов  

 

 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района Черняка Эдуарда Александровича о заявлении кандидата в 

депутаты Притобольной районной Думы шестого созыва Найданова Эдуарда Игоревича о 

снятии своей кандидатуры,  территориальная избирательная комиссия Притобольного 

района отмечает следующее: 

                                                           

Найданов Эдуард Игоревич 20.07.2020 года уведомил территориальную комиссию 

Притобольного района о своем выдвижении кандидатом в депутаты Притобольной 

районной Думы шестого созыва.  

22.07.2020 года кандидат Найданов Эдуард Игоревич представил в территориальную 

комиссию Притобольного заявление о снятии своей кандидатуры. 

На основании изложенного, руководствуясь пунктом 27 статьи 18 Закона Курганской 

области «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области» 

территориальная избирательная комиссия Притобольного решила: 

 

1. Принять к сведению заявление Найданова Эдуарда Игоревича о снятии своей 

кандидатуры. 

2. Внести сведения о снятии кандидатом Найдановым Эдуардом Игоревичем своей 

кандидатуры с выборов в ГАС «Выборы».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Куприну В.А. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                        Э.А. Черняк 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                         В.А. Куприна       

 

 

 

 
 


